муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 23

имени С.И. Грудинского

ПРИКАЗ

29.08.2024 № 197-1/01-08

О внесении изменений в основные
образовательные программы
начального общего, основного общего,
среднего общего образования

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29 декабря 2012
г.  N  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»  (в  действующей
редакции)  с  целью  реализации  ФГОС  НОО,  ООО,  СОО  на  основании
решения педагогического совета (протокол от 29.08.2024 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения  и  дополнения  в  основные  образовательные
программы  начального  общего,  основного  общего,  среднего  общего
образования — организационный раздел в части учебных планов 1 — 4,
5 — 9, 10 — 11 классов на 2024 — 2025 учебный год.

2. Утвердить внесенные изменения в ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО.
3. Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  Зубкову  Л.А.,  Фокину

О.С., заместителей директора по учебно-воспитательной работе.
Приложения

1. Учебный план начального общего образования на 2024 — 2025
учебный год.

2. Учебный план основного общего образования на 2024 — 2025 учебный
год.

3. Учебный план среднего общего образования на 2024 — 2025 учебный
год.

Директор   школы                                                                        М.А. Копейкина

	муниципальное общеобразовательное учреждение
	средняя общеобразовательная школа № 23
	имени С.И. Грудинского
	ПРИКАЗ
	29.08.2024 № 197-1/01-08
	О внесении изменений в основные